Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $96.55, Tasa: 0.160000, Importe: $15.45 

$96.55 $96.55

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO DOCE PESOS 00/100 MXN Total: $112.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

CONCEPTOS

Codigo Cantidad Clave
Unidad Unidad Medida Descripcion Precio Descuento Importe

50192500 1.00 C62 Uno PAMBAZO PASTOR $34.48 0.00 $34.48

OBSERVACIONES

-
Subtotal: $34.48
002_IVA $5.52

[...]

50202307 BEBIDA NESQUIK CHOC 185ML TBK H87 1 02 $ 11.00 $ 11.00

IMPORTE CON LETRA

CIENTO VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.

PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2025 EN 94300
- ORIZABA, VERACRUZ LA CANTIDAD DE $ 124.00 ( CIENTO VEINTICUATRO
PESOS 00/100 M.N. )

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, QUEDA
CONVENIDO QUE POR FALTA DE
PAGO OPORTUNO SE COBRARAN
INTERESES MORATORIOS AL TIPO
BANCARIO VIGENTE A LA FECHA
DEL PAGO.

ACEPTO

94300 - ORIZABA, VERACRUZ A 03 DE SEPTIEMBRE DE 2025

[...]

IMPORTE CON LETRA

CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 08/100 M.N.

PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2025 EN 94300 -
ORIZABA, VERACRUZ LA CANTIDAD DE $ 155.08 ( CIENTO CINCUENTA Y CINCO
PESOS 08/100 M.N. )

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, QUEDA
CONVENIDO QUE POR FALTA DE
PAGO OPORTUNO SE COBRARAN
INTERESES MORATORIOS AL TIPO
BANCARIO VIGENTE A LA FECHA
DEL PAGO.

ACEPTO

94300 - ORIZABA, VERACRUZ A 04 DE SEPTIEMBRE DE 2025